
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №   63 п.3/17/VIII  

 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок 

 

 

Розглянувши пропозицію управління земельних ресурсів виконавчого 

комітету міської ради, інші подані матеріали та керуючись статтею 79-1 

Земельного Кодексу України, статтями 25, 35, 57 Закону України «Про 

землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

розташованої в м. Старокостянтинів земельної ділянки промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення площею 

39,9912 га (КВЦПЗ: 14.14.04 – земельні ділянки запасу; кадастровий номер 

6810800000:09:011:0007). 

 

2. Надати Старокостянтинівській міській територіальній громаді в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на розробку, з урахуванням вимог 

державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту 

землеустрою щодо відведення зі зміною цільового призначення із категорії 

земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (КВЦПЗ: 14.14.04 – земельні ділянки запасу) в землі 

сільськогосподарського призначення (КВЦПЗ: 01.01.03 – для ведення 

особистого селянського господарства) розташованої в м. Старокостянтинів 

земельної ділянки площею 39,9912 га (кадастровий номер 

6810800000:09:011:0007). 

 

 

 

Міський голова                             підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


